
               ZARZĄDZENIE Nr 72 /2015 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia  29  września  2015  roku.  

 

 
w sprawie:  odwołania  Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej   w  Wodzisławiu  

 
 

  
 Na podstawie  art. 30  ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm)  zarządzam  co  następuje : 
 

§ 1. 

W  związku ze  złożonym wnioskiem o przejście na emeryturę z  dniem 29 września 2015  

roku  odwołuję  Panią  Annę Skiba  ze  stanowiska Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Wodzisławiu.  

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

 

 

 


